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PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

dotyczącego wykonania prac geodezyjnych na terenie gminy Rybno 
 

Pytanie Nr 1. 

Czy Zamawiający szacując termin wykonania zlecenia – uwzględnił prawny – zgodnie z 

obowiązującymi przepisami –czas, jaki jest niezbędny do realizacji przedmiotowych prac ? 

 

Pytanie Nr 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji wykonania prac, po podpisaniu 

umowy z wykonawcą, jeżeli termin ten zostanie przekroczony lub niemożliwy do utrzymania 

z przyczyn nielezących po stronie wykonawcy – np : 

- przedłużające się procedury administracyjne 

- niemożliwość zawiadomienia lub ustalenia stron postępowania administracyjnego 

- konieczność zawiadamiania stron postępowania administracyjnego z 21-dniowym 

wyprzedzeniem? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1. 

Zamawiający ustalając termin wykonania danej części zapytania uwzględnił aktualne przepisy 

prawne, czas niezbędny do wykonania danej pracy oraz wziął pod uwagę dotychczasowe 

zapytania ofertowe o podobnej tematyce oraz termin ich realizacji. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2. 

Umowa zawarta na wykonanie poszczególnych prac geodezyjnych dopuszcza przedłużenie 

terminu wykonania prac, w przypadku opóźnienia nie wynikającego z winy Wykonawcy. 

Okres przedłużenia prac związany jest z udokumentowanym okresem opóźnienia. 
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